

MUZICAR s.r.o.
Široká 279/7, 46007 Liberec
IČ: 28741781, DIČ: CZ28741781
Číslo účtu: 2000299865/2010
Tel.: 602 722 116
(dále jen dodavatel)

CENOVÁ NABÍDKA č.:

1/09-09-24

Akce: rekonstrukce bytové jednotky, ubytovna Zeyerova

název	jednotka	cena	množství	cena celkem
Demontáž stávající dlažby a obkladu	m2	250,00 Kč	17,17	4 291,50 Kč
Demontáž WC, vany, umyvadla	ks	2 800,00 Kč	1,00	2 800,00 Kč
Příprava podkladu pro obklad	m2	300,00 Kč	18,50	5 550,00 Kč
D+M Obklad koupelna standard	m2	1 250,00 Kč	14,40	18 000,00 Kč
Hydroizolace	m2	600,00 Kč	5,00	3 000,00 Kč
D+M spárovací hmoty, ukončení obkladu	ks	4 600,00 Kč	1,00	4 600,00 Kč
D+M WC kombi zadní vývod	ks	6 800,00 Kč	1,00	6 800,00 Kč
D+M Umyvadlo 60cm, baterie, pohledový sifon	ks	7 300,00 Kč	1,00	7 300,00 Kč
D+M sprchový kout 80x80, vč bat. a sprchy, vanička litý mramor	ks	19 400,00 Kč	1,00	19 400,00 Kč
Sokl za WC (schování trubek topení)	m2	3 200,00 Kč	1,00	3 200,00 Kč
Podezdění sprchového koutu	ks	2 600,00 Kč	1,00	2 600,00 Kč
D+M žebříkový radiátor 100x60cm	ks	4 800,00 Kč	1,00	4 800,00 Kč
Instalačerské práce a materiál	ks	27 300,00 Kč	1,00	27 300,00 Kč
D+M Obklad kuchyň standard	m2	1 250,00 Kč	4,10	5 125,00 Kč
Příprava podkladu pro malování	m2	60,00 Kč	116,00	6 960,00 Kč
Oprava stěn	m2	300,00 Kč	10,00	3 000,00 Kč
Penetrace podkladu	m2	50,00 Kč	116,00	5 800,00 Kč
Malba bílá	m2	90,00 Kč	116,00	10 440,00 Kč
Demontáž topení v koupelně	ks	960,00 Kč	1,00	960,00 Kč
Demontáž kuchyňské linky	ks	2 500,00 Kč	1,00	2 500,00 Kč
Přesuny hmot	ks	10 000,00 Kč	1,00	10 000,00 Kč
Likvidace odpadu	ks	14 000,00 Kč	1,00	14 000,00 Kč
Doprava	ks	8 000,00 Kč	1,00	8 000,00 Kč
DPH: 21%			celkem:	176426,50

Místo realizace:	ubytovna Zeyerova
Termín provedení práce:	
Platební podmínky:	dohodou

Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací!

zpracoval:

ing. Alois Muzikář